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Luistelemaan on päästy jo esimerkiksi Tainionkoskella.

Linnalan luistelukenttä avataan tänään luistelijoille
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Luistelukenttiä huolletaan jatkuvasti. Koronarajoitukset olisi hyvä muistaa ulkojäilläkin.

Linnalan kenttä avataan luistelijoille tänään tiistaina.

Kenttä on viides käyttöön otettu ulkokenttä: viime viikolla luistelemaan päästiin Vuoksenniskan kaukalossa, Tainion

kaukalossa, Kostinpuistossa ja Mikonpuistossa.

Kentillä on ollut ensimmäisten päivien aikana runsaasti luistelijoita. Kovassa käytössä kuluvaa jäätä huolletaan jatkuvasti,

mutta leuto sää asettaa huollolle rajoituksia.

–Kentille ei voi ajaa kerrallaan suurta vesimäärää, sillä jäätyminen kestäisi liian kauan. Kenttiä kyllä huolletaan, mutta syvimpiä

uria pääsemme paikkaamaan vasta kun pakkasta on enemmän, Kipan liikuntapaikkamestari Jani Niittynen kertoo.

Koronaa ei pidä unohtaa ulkotiloissakaan

Luistelijoiden olisi hyvä muistaa, että luistelukentät ovat julkisia tiloja. Koronarajoitukset ovat voimassa siis niilläkin,

hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala muistuttaa.

–Toivottavaa olisi, että kahdenkymmenen henkilön kokoontumisrajoituksesta pidettäisiin kiinni myös luistelukentillä.
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Koronan takia pukuhuonetilat ovat suljettuja iltaisin ja viikonloppuisin. Kentille viedään tämän päivän aikana lisää penkkejä,

joissa varusteet voi vaihtaa ylle.

Keskeneräiselle jäälle ei kannata mennä

Imatrankosken ja Meltolan kenttien jäädyttäminen on myös käynnissä. Niiden valmistumisesta tiedotetaan myöhemmin.

–Toivoisin, että kaikki jaksaisivat odottaa kenttien valmistumista rauhassa. Tehty työ voi mennä hukkaan jos jäälle mennään

ennen aikojaan, Kujala toteaa.

Toistaiseksi luistelukentät ovat kaikkien käytössä. Niitä ei siis voi varata esimerkiksi seurojen käyttöön.

 

Lisätietoja:

Liikuntapaikkamestari Jani Niittynen, 040 677 9137, jani.niittynen@imatrankipa.fi

Hyvinvointipalvelujen päällikkö Arja Kujala, 020 617 2227, arja.kujala@imatra.fi
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